REQUERIMENTO Nº          , DE 2021.

REQUERIMENTO DE APENSAMENTO PARA TRAMITAÇÃO CONJUNTA
(Do Sr. Guilherme Mussi)

Requer o apensamento do Projeto de
Lei nº 903, de 2021, ao Projeto de
Lei 559, de 2021.

Senhor Presidente,

Requeiro,  nos  termos  do  Art.  142  do  Regimento  Interno  da  Câmara  dos
Deputados, caput e parágrafo único, o apensamento do Projeto de Lei nº 903, de 2021,
de minha autoria, ao Projeto de Lei nº 559, de 2021, de autoria do Deputado André
Janones,  por  ambos  tratarem de  matéria  correlata,  qual  seja,  o  direito  de  pacientes
oncológicos à prioridade de vacinação contra o vírus da COVID-19.

Sala das Sessões, em 16 de março de 2021.

GUILHERME MUSSI
Deputado Federal – PP/SP

*C
D2

14
03

05
62

60
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r G
ui

lh
er

m
e

M
us

si
(P

P/
SP

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

63
48

,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.4
58

/2
02

1
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

6/
03

/2
02

1
10

:1
0

- M
es

a